
 

 

 

 

 

 

 

Stagione Sportiva 2022/2023 
 

Comunicato Ufficiale N. 6 

1. COMUNICAZIONI DELLA F.I.G.C. 

2. COMUNICAZIONI DELLA L.N.D. 

3. COMUNICAZIONI DELLA DIVISIONE CALCIO A CINQUE 

3.1. ERRATA CORRIGE AL C.U. N. 1521 

Con riferimento alle segnalazioni pervenute dalle Società A.S.D. GEAR PIAZZA ARMERINA 

per la categoria della Serie A2 Maschile e della Società A.S.D. SALERNITANA FEMMINILE per la 

Serie A2 Femminile, in relazione alla Classifica pubblicata sul Comunicato Ufficiale N. 1521 del 

24.06.2022, attese le risultanze delle verifiche effettuate, preso atto della nuova definizione della 

Classifica si pubblica di seguito l’errata corrige al predetto Comunicato Ufficiale: 

 

Alla Voce: 

 

SERIE A2 – PREMIO GIOVANI CALCIATORI 
 

1^ Classificata A.S.D. MONASTIR KOSMOTO  punti 81 

2^ Classificata SSDARL AOSTA CALCIO 511  punti 72,8 

3^ Classificata A.S.D. ROMA CALCIO A 5   punti 52,8  

4^ Classificata A.S.D. FENICE VENEZIAMESTRE  punti 50,4  

5^ Classificata A.S.D. BENEVENTO 5   punti 46 

6^ Classificata A.S.D. FORTITUDO POMEZIA1957  punti 42 

7^ Classificata A.S.   MIRAFIN    punti 39,6 

8^ Classificata A.S.D. TOMBESI C5    punti 35 

9^ Classificata C.U.S. ANCONA    punti 31 

10^ Classificata A.S.D. LECCO CALCIO A 5   punti 30 

 

Leggasi: 

 

SERIE A2 – PREMIO GIOVANI CALCIATORI 
 

1^ Classificata A.S.D. MONASTIR KOSMOTO  punti 81 

2^ Classificata SSDARL AOSTA CALCIO 511  punti 72,8 

3^ Classificata A.S.D. ROMA CALCIO A 5   punti 52,8  

4^ Classificata A.S.D. FENICE VENEZIAMESTRE  punti 50,4  

5^ Classificata A.S.D. BENEVENTO 5   punti 43 

6^ Classificata A.S.D. GEAR SIAZ PIAZZA ARMERINA punti 43 

7^ Classificata A.S.   MIRAFIN    punti 39,6 

8^ Classificata A.S.D. TOMBESI C5    punti 35 

9^ Classificata A.S.D. CLN CUS MOLISE   punti 34 

10^ Classificata C.U.S. ANCONA    punti 31 



 

 

 

 

Alla Voce: 

 

SERIE A2 FEMMINILE – PREMIO GIOVANI CALCIATRICI 

 

1^ Classificata S.S.D. FB5 TEAM ROME A R.L.    punti 116  

2^ Classificata A.S.D. ROYAL TEAM LAMEZIA  punti 107 

3^ Classificata S.POL. SANTU PREDU   punti 94 

4^ Classificata A.S.D. CALCIO SANGIOVANNESE  punti 85 

5^ Classificata A.S.D. FUTSAL PERUGIA   punti 79 

6^ Classificata S.S.D. ROMA CALCIO FEMMINILE SRL punti 78 

7^ Classificata         A.S.D. FUTSAL WOLVES   punti 77  

8^ Classificata      A.S.D. SPARTAK CASERTA C5  punti 68  

9^ Classificata         ASC.D. TEAM SCALETTA   punti 61 

10^ Classificata A.S.D. FUTSAL RIONERO   punti 59 

11^ Classificata S.S.D. TOP FIVE S.R.L.   punti 52  

12^ Classificata A.S.D. CITTA DI TARANTO   punti 51 

 

Leggasi: 

 

SERIE A2 FEMMINILE – PREMIO GIOVANI CALCIATRICI 

 

1^ Classificata S.S.D. FB5 TEAM ROME A R.L.    punti 116  

2^ Classificata A.S.D. ROYAL TEAM LAMEZIA  punti 107 

3^ Classificata S.POL. SANTU PREDU   punti 94 

4^ Classificata A.S.D. CALCIO SANGIOVANNESE  punti 85 

5^ Classificata A.S.D. FUTSAL PERUGIA   punti 79 

6^ Classificata S.S.D. ROMA CALCIO FEMMINILE SRL punti 78 

7^ Classificata         A.S.D. FUTSAL WOLVES   punti 77  

8^ Classificata      A.S.D. SPARTAK CASERTA C5  punti 68  

9^ Classificata         A.S.D. CITTA DI TARANTO   punti 62  

10^ Classificata A.S.D. FUTSAL RIONERO   punti 60 

11^ Classificata ASC.D. TEAM SCALETTA   punti 58  

12^ Classificata A.S.D. SALERNITANA FEMMINILE  punti 56 

 

 

Pubblicato in Roma ed affisso all’albo della Divisione Calcio a Cinque il 28/07/2022. 

 

    IL SEGRETARIO        IL PRESIDENTE 

   Fabrizio Di Felice              Avv. Luca Bergamini 

 


